
616283-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 616283-2024 - Wyniki

Estonia – Cysterny samojezdne specjalnego zastosowania – Taara konteinerlinnak
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-mail: info@rkik.ee
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Taara konteinerlinnak
Opis: Taara konteinerlinnaku rentimine.
Identyfikator procedury: d7aabd65-2725-4972-b234-c6ae4cb780b1
Wewnętrzny identyfikator: 284299
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie
Główne aspekty procedury: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlus

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34221000 Cysterny samojezdne specjalnego zastosowania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Taara konteinerlinnak
Opis: Taara konteinerlinnaku rentimine.
Wewnętrzny identyfikator: 284299

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34221000 Cysterny samojezdne specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Taara konteinerlinnak

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/616283-2024
mailto:info@rkik.ee


616283-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
TED eSender: Riigihangete register

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 971 000,00 EUR

Bezpośrednie udzielenie zamówienia: 
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Vajalik on kiiresti sõlmida Taara linnaku konteinerite rentimiseks uus 
leping, kuna ettenägematult on selgunud, et kasutajad vajavad ruume vähemalt 3 kuud. Kuna 
kasutajate mittekolimine selgus ootamatult ning neid ei ole võimalik ka mujale majutada, siis 
on vajalik sõlmida 3 kuuks (pikendamisvõimalusega 3 kuuks) uus konteinerlinnaku rendileping 
kasutades selleks väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlust RHS § 49 lg 1 p 3 
alusel. Kuna konteinerid on Taarasse paigaldatud Ramirent Baltic AS (10199349) poolt, siis on 
majanduslikult ökonoomsem sõlmida lühiajaline leping sama ettevõttega, kes suudab tagada 
kasutajate kiire vajaduse täitmise.
Identyfikator poprzedniego postępowania uzasadniającego bezpośrednie udzielenie 
zamówienia: 9b038e6e-7edb-4ad2-ad4e-ad86f023ccda

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



616283-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Ramirent Baltic AS
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2-2/24/907
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 971 000,00 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2-2/24/907
Tytuł: Hankeleping Taara konteinerlinnaku rentimiseks
Data zawarcia umowy: 26/09/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Numer rejestracyjny: 70009764
Adres pocztowy: Järve tn 34a
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 11314
Kraj: Estonia
Punkt kontaktowy: HELE HANNAH NOORMAA
E-mail: info@rkik.ee
Telefon: +372 53596351
Adres strony internetowej: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Profil nabywcy: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numer rejestracyjny: 1000123

mailto:info@rkik.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee


616283-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Tartu mnt 85
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10115
Kraj: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Riigihangete register
Numer rejestracyjny: TED64
Miejscowość: Tallinn
Kraj: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Ramirent Baltic AS
Numer rejestracyjny: 10199349
Adres pocztowy: Laki tn 11d/1
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 12915
Kraj: Estonia
E-mail: info@ramirent.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: de5bcde4-840c-4b69-9cd3-d93b22a301e0  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 10:06:14 (UTC+3)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 10/10/2024 13:01:19 (UTC+3)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: estoński
Numer publikacji ogłoszenia: 616283-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:info@ramirent.ee

